Nowa organizacya sądowa, zaprowadzona
w Królestwie Polskiem z początkiem lipcaroku ze
szłego, rozciągniętą obecnie została na inne pro-
wincye dawnej rzeezypospolitój polskiej. Naj
wyższe rozporządzenie, datowane z dnia 19 czer
wca (1 lipca) rb., ogłoszone w Gońcu Urzę
dowym z dnia 2 (14) sierpnia, nakazuje wpro
wadzić ustawy sądowe z dnia 20 listopada (2
grudnia) 1864 r. w dziewięciu guberniach zacho
dnich: Kijowskiej. Wołyńskiej, Podolskiej, Wite
bskiej, Wileńskiej, Kowieńskiej, Grodzieńskiej,
Mohylowskiej i Mińskiej. Wprowadzenie to na
stępuje w sposób znacznie rozciąglejszy niż w
Królestwie. Gubernie bowiem zachodnie będą